裝

訂

線

衛生福利部疾病管制署　函
地址：10050台北市中正區林森南路6號
聯絡人：盧卓群
聯絡電話：02-23959825#4026
電子信箱：caphoni@cdc.gov.tw

受文者：教育部

發文日期：中華民國104年6月22日

發文字號：疾管新字第1040400427號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：（10404004270-1.pdf，共1個電子檔案）

主旨：檢送104年6月10日「南韓MERS-CoV疫情校園應變措施研

商會議」會議紀錄1份，請查照。

正本：教育部、教育部體育署

副本：
電子公文
交 換 章

104/06/22
16:01:19

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	教育部